
Piste : Organisateur : PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

EPREUVE SCRATCH CAT U15

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

16 DISTANCE : 2,5KM 1 TRAN   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010210 40

12 INSCRITS : 8 2 CLERE   François Régis PARISIS A.C. 95 48957140148 38

13 CLASSES : 8 3 KHATALI   Ismael TEAM 94 CYCLING 48946010244 36

11 4 MAHAUT   Matéo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160647 34

14 5 LAMAILLE   Johan TEAM 94 CYCLING 48946010258 32

10 6 GUILLOU   Ewen PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160902 30

15 7 NOVIKOV   Lev TEAM 94 CYCLING 48946010268 28

17 8 CLERE   Serge Emilien PARISIS A.C. 95 48957140196 26

EPREUVE ELIMINATION CAT U15

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

12 DISTANCE : 1 CLERE   François Régis PARISIS A.C. 95 48957140148 40

14 INSCRITS : 8 2 LAMAILLE   Johan TEAM 94 CYCLING 48946010258 38

11 CLASSES : 8 3 MAHAUT   Matéo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160647 36

10 4 GUILLOU   Ewen PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160902 34

13 5 KHATALI   Ismael TEAM 94 CYCLING 48946010244 32

16 6 TRAN   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010210 30

15 7 NOVIKOV   Lev TEAM 94 CYCLING 48946010268 28

17 8 CLERE   Serge Emilien PARISIS A.C. 95 48957140196 26

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT U15

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

12 DISTANCE : 10KM 1 CLERE   François Régis PARISIS A.C. 95 48957140148 21

13 INSCRITS : 8 2 KHATALI   Ismael TEAM 94 CYCLING 48946010244 16

11 CLASSES : 8 3 MAHAUT   Matéo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160647 10

14 4 LAMAILLE   Johan TEAM 94 CYCLING 48946010258 7

16 5 TRAN   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010210 5

10 6 GUILLOU   Ewen PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160902 0

15 7 NOVIKOV   Lev TEAM 94 CYCLING 48946010268 0

17 8 CLERE   Serge Emilien PARISIS A.C. 95 48957140196 0

EPREUVE SCRATCH CAT U15-U17D

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

71 DISTANCE : 2,5KM 1 BREBANT   Anaelle VELO CLUB DE COMPANS 48771590008 40

70 INSCRITS : 6 2 DIEBOLT   Zélie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160315 38

75 CLASSES : 6 3 LINVAL   Flavie ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 9348935380069 36

72 4 KARPP   Romane TEAM 94 CYCLING 48946010173 34

73 5 PRIOUL   Romane UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520207 32

74 6 BLOMME   Faustine TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010052 30

EPREUVE ELIMINATION CAT U15-U17D

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

71 DISTANCE : 1 BREBANT   Anaelle VELO CLUB DE COMPANS 48771590008 40

75 INSCRITS : 6 2 LINVAL   Flavie ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 9348935380069 38

73 CLASSES : 6 3 PRIOUL   Romane UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520207 36

72 4 KARPP   Romane TEAM 94 CYCLING 48946010173 34

70 5 DIEBOLT   Zélie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160315 32

74 6 BLOMME   Faustine TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010052 30

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT U15-U17D

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

71 DISTANCE : 10KM 1 BREBANT   Anaelle VELO CLUB DE COMPANS 48771590008 19

75 INSCRITS : 6 2 LINVAL   Flavie ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 9348935380069 13

72 CLASSES : 6 3 KARPP   Romane TEAM 94 CYCLING 48946010173 12

70 4 DIEBOLT   Zélie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160315 11

73 5 PRIOUL   Romane UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520207 0

74 6 BLOMME   Faustine TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010052 0

EPREUVE SCRATCH CAT U17- ELITES DAMES

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

27 DISTANCE : 4KM 1 LEGEMBLE   ELLIOT PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160837 40

40 INSCRITS : 21 2 MOUHSIN   Adam VELO CLUB DU SENONAIS 42891050377 38

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

LA CIPALE

01/07/23

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



38 CLASSES : 21 3 DAUPHIN   Nathan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350893 36

29 4 BESCHE   Eyvan PARISIS A.C. 95 48957140667 34

39 5 MALOUM   Willan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 9348935380063 32

41 6 DONNAES   Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130030 30

36 7 LEPETIT   Ben UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520125 28

24 8 REIS   Ryan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080522 26

20 9 PONS   Baptiste SCA 2000 EVRY 48913180193 24

31 10 SYNGUELAKIS   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010257 22

33 11 LACROIX   Hugo AC BAYEUX 49143900390 20

22 12 LEFRANCOIS   Maxime US CRETEIL 48946040539 18

23 13 FONTAINE   Julian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080518 16

28 14 OLECHNICKI   Tobias PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160710 14

25 15 BURMAN   Isaac PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160676 12

32 16 MEUNIER   Denis US MAULE CYCLISME 48782280492 10

26 17 CARABOEUF   Antoine PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160751 8

21 18 GBAHI   ZABOU EMMANUELUS CRETEIL 48946040536 6

34 19 LEBOURGEOIS   Paul UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520212 4

37 20 LEVALLET   Timéo UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520129 2

66 21 DESSERRE   Constance VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350878 40

EPREUVE ELIMINATION CAT U17- ELITES DAMES

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

40 DISTANCE : 1 MOUHSIN   Adam VELO CLUB DU SENONAIS 42891050377 40

27 INSCRITS : 21 2 LEGEMBLE   ELLIOT PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160837 38

28 CLASSES : 20 3 OLECHNICKI   Tobias PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160710 36

38 4 DAUPHIN   Nathan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350893 34

36 5 LEPETIT   Ben UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520125 32

20 6 PONS   Baptiste SCA 2000 EVRY 48913180193 30

25 7 BURMAN   Isaac PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160676 28

41 8 DONNAES   Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130030 26

23 9 FONTAINE   Julian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080518 24

22 10 LEFRANCOIS   Maxime US CRETEIL 48946040539 22

21 11 GBAHI   ZABOU EMMANUELUS CRETEIL 48946040536 20

33 12 LACROIX   Hugo AC BAYEUX 49143900390 18

26 13 CARABOEUF   Antoine PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160751 16

24 14 REIS   Ryan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080522 14

32 15 MEUNIER   Denis US MAULE CYCLISME 48782280492 12

34 16 LEBOURGEOIS   Paul UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520212 10

31 17 SYNGUELAKIS   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010257 8

37 18 LEVALLET   Timéo UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520129 6

29 19 BESCHE   Eyvan PARISIS A.C. 95 48957140667 4

66 20 DESSERRE   Constance VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350878 40

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT U17- ELITES DAMES

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

40 DISTANCE : 12,5KM 1 MOUHSIN   Adam VELO CLUB DU SENONAIS 42891050377 15

38 INSCRITS : 21 2 DAUPHIN   Nathan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350893 14

29 CLASSES : 9 3 BESCHE   Eyvan PARISIS A.C. 95 48957140667 12

41 4 DONNAES   Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130030 6

27 5 LEGEMBLE   ELLIOT PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160837 4

33 6 LACROIX   Hugo AC BAYEUX 49143900390 3

39 7 MALOUM   Willan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 9348935380063 3

26 8 CARABOEUF   Antoine PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160751 2

31 9 SYNGUELAKIS   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010257 1

EPREUVE SCRATCH CAT U19

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

2 DISTANCE : 7,5KM 1 TUNCQ   Alexis PARISIS A.C. 95 48957140659 40

1 INSCRITS : 5 2 TILLY   Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080598 38

4 CLASSES : 5 3 LEGENTIL   Léo UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520257 36

3 4 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015 34

5 5 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160687 32
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EPREUVE ELIMINATION CAT U19

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

4 DISTANCE : 1 LEGENTIL   Léo UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520257 40

1 INSCRITS : 5 2 TILLY   Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080598 38

2 CLASSES : 5 3 TUNCQ   Alexis PARISIS A.C. 95 48957140659 36

3 4 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015 34

5 5 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160687 32

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT U19

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

3 DISTANCE : 20KM 1 CLEMENT   Christiano VELO CLUB DE COMPANS 48771590015 21

4 INSCRITS : 5 2 LEGENTIL   Léo UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520257 18

5 CLASSES : 5 3 MOUSSAOUI   Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160687 16

2 4 TUNCQ   Alexis PARISIS A.C. 95 48957140659 3

1 5 TILLY   Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080598 1

EPREUVE SCRATCH CAT ELITES-OPEN-ACCESS

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

49 DISTANCE : 7,5KM 1 DO REGO   FABIO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160864 40

50 INSCRITS : 12 2 GUERINEL   Manu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160940 38

47 CLASSES : 12 3 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311 36

59 4 DIDIER   Baptiste TEAM ALLCYCLES MADAR 48771630055 34

53 5 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130 32

58 6 LORENZO   Kévin COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 48924150265 30

60 7 MORVAN   Thomas TEAM ALLCYCLES MADAR 48771630051 28

48 8 ANDRE   Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160732 26

55 9 LEBOURGEOIS   Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520213 24

46 10 GANNE   Loïc US CRETEIL 48946040567 22

45 11 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479 20

61 12 PRADON   Fabien TEAM 94 CYCLING 48946010272 18

EPREUVE ELIMINATION CAT ELITES-OPEN-ACCESS

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

50 DISTANCE : 1 GUERINEL   Manu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160940 40

49 INSCRITS : 12 2 DO REGO   FABIO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160864 38

59 CLASSES : 12 3 DIDIER   Baptiste TEAM ALLCYCLES MADAR 48771630055 36

47 4 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311 34

48 5 ANDRE   Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160732 32

60 6 MORVAN   Thomas TEAM ALLCYCLES MADAR 48771630051 30

46 7 GANNE   Loïc US CRETEIL 48946040567 28

58 8 LORENZO   Kévin COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 48924150265 26

53 9 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130 24

55 10 LEBOURGEOIS   Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520213 22

61 11 PRADON   Fabien TEAM 94 CYCLING 48946010272 20

45 12 BELBACHIR   MEHDI US CRETEIL 48946040479 18

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT ELITES-OPEN-ACCESS

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS

48 DISTANCE : 20KM 1 ANDRE   Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160732 39

53 INSCRITS : 12 2 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130 31

50 CLASSES : 7 3 GUERINEL   Manu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160940 14

49 4 DO REGO   FABIO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160864 9

47 5 PARADELA   Thomas AV THIAIS 48946270311 2

59 6 DIDIER   Baptiste TEAM ALLCYCLES MADAR 48771630055 2

55 7 LEBOURGEOIS   Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520213 2
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